У зв’язку із закінченням строку (терміну)
поставки товару за даним договором, сторони
вирішили зменшити обсяги закупівлі та
зменшити ціну Договору.
2. Внести зміни в п.3.1. розділу III. «Ціна
договору» Договору та викласти його у
наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить: 17 303 грн.
76 коп. (сімнадцять тисяч триста три грн. 76
коп.) з ПДВ.»
3. Зменшення суми Договору складає 13 989 грн.
24 коп. (тринадцять тисяч дев’ятсот вісімдесят
дев`ять грн. 24 коп.).
4. Внести зміни у Специфікацію до Договору і
викласти в редакції, що додається до цієї
Додаткової угоди.
5. Інші умови Договору залишаються